
 

  
Vysouše? vlas? - BABYLISS PRO

BABYLISS PRO ECO DRYER
BAB6170E - vysouše? vlas? s technologií ECO

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

BABYLISS PRO ECO DRYER
BAB6170E - vysouše? vlas? s technologií ECO

 vlas?, který kombinuje ovládání energie a výkonu sušení. Výkon suši?ky jevýsledkem
kombinace r?zných vlastností :. Teploty (výkonu), proud?ní vzduchu, rychlost proud?ní
vzduchu, tlak vzduchu
V ECO vlas? díky své technologii a její ECO - design, nabízí dokonalou rovnováhu mezi
r?znými charakteristik proud?ní vzduchu tak, aby se spojit komfort používání,výkonu a
energetické ú?innosti sušení.
Za?ízení, které má také poctu stejn? ú?inn? p?sobí na 2 r?zných režimech :
•NORMAL mód s výkonem 1800 W ;
• Režim ECO s výkonem 1200 W
Režim ECO má skute?ný výkon 1200 W a je schopen produkovat rychlost vzduchu 100
km / hod. Z toho odvozuje energetické ú?innosti, který jevýsledkem vztahu mezi
spot?ebovanou elektrickou energii a energii se vrátil do nižší ztráty energie a lepší výkon.
ECO DRYER je vybaven nejnov?jší generací DC motor, lehké : jensto gram?.
Permanentní magnet se skládá ze slitin materiál? vzácných zemin. Tyto materiály
vzácných zemin, mají vyšší hustotu magnetické energie, produkující magnetické pole,
podstatn? v?tší, než je produkován permanentními magnety z feritových slou?enin, které
se nacházejí v klasických stejnosm?rných motor?. Z tohoto d?vodu, je to?ivý moment
motoru, tj. na mechanickou sílu, která ?ídí otá?ení turbíny, je siln?jší. Výsledek :. Rychlost
vzduchu, množství vzduchu a tlak vzduchu vyšší, úspora energie
Vlastnosti:
• Extrémn? tichý a lehký (412 g) ;
• Vynikající ergonomie a vynikající vyvážení, s cílem minimalizovat svalové nap?tí. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

